Diseño, desarrollo y fabricación de equipos
 para control de gases.
CONTACTO
Metal Pilar S.A - Las Magnolias 850 - (1629) Pilar
Buenos Aires – Argentina
Tel fijo: 0230 4485 879
Tel celular: + 54 9 11 2187-4786
Email: metpilar@metalpilar.com.ar

presor y el concentrador.
*Con opción de usar la función de nebulización.
CILINDROS
CILINDROS ALUMINIO
MD 15 - CILINDRO ALUMINIO 1/2M3
ME 24 - CILINDRO ALUMINIO 1M3
MO 60 - CILINDRO ALUMINIO 2M3
MO 90 - CILINDRO ALUMINIO 4M3
CILINDROS ACERO
CILINDROS ALUMINIO & ACERO
20.
PRUEBAS HIDRÁULICAS
CERTIFICADAS PARA
CILINDROS DE ALUMINIO
Y ACERO
MP-CIL-3.3LTS : Cilindro de ½ M3 (3.3 LTS) con válvula
MP-CIL-6.6LTS : Cilindro de 1 M3 (6.6 LTS) con válvula
MP-CIL-13LTS : Cilindro de 2 M3 (13 LTS) con válvula
MP-CIL-20LTS : Cilindro de 4 M3 (20 LTS) con válvula
MP-CIL-30LTS : Cilindro de 6 M3 (30 LTS) con válvula
MP-CIL-40LTS : Cilindro de 8 M3 (40 LTS) con válvula
MP-CIL-50LTS : Cilindro de 10 M3 (50 LTS) con válvula
 Todos aptos para uso medicinal o industrial
BATERIAS
BATERIAS PARA CILINDRO
BATERIA PARA MIX 20